
482 ÉQUIPEMENT & 
FOURNITURES DE SÉCURITÉ

PRODUITS DE GESTION DU CONTRÔLE DES DÉVERSEMENTS
TROUSSES DE DÉVERSEMENT, 97 GALLONS

	 Huile seulement	 Prix	 Universelle	 Prix 
Description	 No modèle	 /Chacun	 No modèle	 /Chacun

Trousse de déversement	 SEJ260	    	 SEI166	    
Trousse de déversement mobile	 SEJ261	    	 SEI493	    
Trousse de rechange*	 SEJ823	    	 SG967	    
*Les trousses de rechange ne comprennent pas les contenants originaux

CONTENU:			 

Qté	 Description	 Huile seulement	 Universelle

100	 Feuilles absorbantes, 15" x 17" 	 SEI140	 SEJ772
10	 Remblais tubulaires, 3" x 120" 	 SEI142	 SEI157
8	 Tampons absorbants, 8" x 18" 	 SEI143	 SEJ776
1	 Tapis de canalisation, 36" x 36" 	 SH104	 SH104
1	 Ruban d'avertissement, 3" x 300' 	 SFJ602	 SFJ602
2	 Paires de gants en nitrile, T-grand (10)	 SEF086	 SEF086
2	 Paires de lunettes de sécurité à coque, taille unique 	 SEF219	 SEF219
2	 Combinaisons microporeuses, T-grand  	 SEK358	 SEK358
10	 Sacs à déchets, 26" x 36" 	 SEI272	 SEI272

Contenants de rechange	 Capacité	 No modèle

Coffre de déversement, 42" x 30" x 29" 	 97 gallons	 ND702
Coffre de déversement mobile, 42" x 30" x 29" 	 97 gallons	 SEI518

TROUSSES DE DÉVERSEMENT, 95 GALLONS

	 Huile seulement	 Prix	 Universelle	 Prix	 Matières dangereuses	 Prix 
Description	 No modèle	 /Chacun	 No modèle	 /Chacun	 No modèle	 /Chacun

Trousse de	 SEJ262	    	 SEI167	    	 SEJ263	    
déversement
Trousse de	 SEJ264	    	 SEI494	    	 SEJ265	    
déversement mobile
Trousse de	 SEJ824	    	 SEI873	    	 SEJ826	    
rechange*
*Les trousses de rechange ne comprennent pas les contenants originaux

CONTENU:				  

Qté	 Description	 Huile seulement	 Universelle	 Matières dangereuses

50	 Feuilles absorbantes , 15" x 17"	 SEI140	 SEJ772	 SEJ773
5	 Remblais tubulaires, 3" x 48"	 SEI141	 SEI156	 SEJ775
5	 Tampons absorbants, 8" x 18"	 SEI143	 SEJ776	 SEI153
4	 Barrages absorbants, 5" x 10'	 SDK910	 SEI149	 SEI149
1	 Rouleau absorbant, 15" x 150'	 SEH950	 SEH963	 SEJ009
1	 Tapis de canalisation, 36" x 36"	 SH104	 SH104	 SH104
1	 Ruban d'avertissement, 3" x 300'	 SFJ602	 SFJ602	 SFJ602
2	 Paires de gants en nitrile, T-grand (10)	 SEF086	 SEF086	 SEF086
2	 Paires de lunettes de sécurité 	 SEF219	 SEF219	 SEF219 
	 à coque, taille unique
2	 Combinaisons microporeuses, T-grand  	 SEK358	 SEK358	 SEK358
10	 Sacs à déchets, 26" x 36" 	 SEI272	 SEI272	 SEI272

Contenants de rechange	 Capacité	 No modèle

Baril overpack en polyéthylène, 32" x 26" x 42"	 95 gallons	 SDM248*
Baril overpack en polyéthylène mobile, 32" x 26" x 42"	 95 gallons	 SAH549**
* UN 1H2/X295/S, DOT 49 CFR 173.3(c), EPA, SPCC et NPDES 
** UN 1H2/X125/S, DOT 49 CFR 173.3(c), EPA, SPCC et NPDES

Version mobile

SEI166

Version mobile

SEI167

TROUSSES DE DÉVERSEMENT POUR ÉTABLI, 95 GALLONS

	 Huile seulement	 Prix	 Universelle	 Prix	 Matières dangereuses	 Prix 
Description	 No modèle	 /Chacun	 No modèle	 /Chacun	 No modèle	 /Chacun

Trousse de déversement	 SEJ266	    	 SEI168	    	 SAL321	    
Trousse de déversement mobile	 SEJ268	    	 SEI495	    	 SEJ269	    
Trousse de rechange*	 SEJ827	    	 SEI947	    	 SEJ829	    
*Les trousses de rechange ne comprennent pas les contenants originaux

CONTENU:				  
Qté	 Description	 Huile seulement	 Universelle	 Matières dangereuses

100	 Feuilles absorbantes, 15" x 17"	 SEI140	 SEJ772	 SEJ773
10	 Remblais tubulaires, 3" x 120"	 SEI142	 SEI157	 SEI151
8	 Tampons absorbants, 8" x 1 8"	 SEI143	 SEJ776	 SEI153
1	 Tapis de canalisation, 36 " x 36"	 SH104	 SH104	 SH104
1	 Ruban d'avertissement, 3" x 300'	 SFJ602	 SFJ602	 SFJ602
2	 Paires de gants en nitrile, T-grand (10)	 SEF086	 SEF086	 SEF086
2	 Paires de lunettes de sécurité	 SEF219	 SEF219	 SEF219 
	 à coque, taille unique
2	 Combinaisons microporeuses, T-grand 	 SEK358	 SEK358	 SEK358
10	 Sacs à déchets, 26" x 36"	 SEI272	 SEI272	 SEI272

Contenants de rechange	 Capacité	 No modèle

Baril overpack en polyéthylène, 32" x 26" x 42"	 95 gallons	 SDM248*
Baril overpack en polyéthylène mobile, 32" x 26" x 42"	 95 gallons	 SAH549**

Version mobile

SEI168

* UN 1H2/X295/S, DOT 49 CFR 173.3(c), EPA, SPCC et NPDES     ** UN 1H2/X125/S, DOT 49 CFR 173.3(c), EPA, SPCC et NPDES


